

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.111-41) รอบบ้านโพนสว่าง หมู่ที่ 3
บ้านโพนสว่าง ตำบลโพนสว่าง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,180 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,720

2. ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง อําเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.111-41) รอบบ้านโพนสว่าง หมู่ที่ 3 บ้านโพนสว่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,019,400.00 บาท
ตำบลโพนสว่าง (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่างกำหนด)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 2,296,134.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ศักกาน กลั่นดั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ดั่งดิน ทวีพุกษา กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ
- 7.3 กิ่งกาญจน์ ยูลีลา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการคลังชำนาญการ
- 7.4 สมจิตต์ ดั่งแพง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
- 7.5 ณัฐวุฒิ กะมุตะเสน กรรมการกำหนดราคากลาง ตัวแทนผู้ปกครอง

ศักกาน กลั่นดั่ง

12 พฤศจิกายน 2567 11:51:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.111-41) รอบบ้านโพนสว่าง หมู่ที่ 3 บ้านโพนสว่าง ตำบลโพนสว่าง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,180 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,720 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,720.000	16.64	78,540.80	1.3848	23.04	108,763.29
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	566.630	2,683.51	1,520,557.27	1.3848	3,716.12	2,105,667.70
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	236.000	250.00	59,000.00	1.3848	346.20	81,703.20

สำนักงาน กสอ.น.ต.น.

12 พฤศจิกายน 2567 11:52:01

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.111-41) รอบบ้านโพนสว่าง หมู่ที่ 3 บ้านโพนสว่าง ตำบลโพนสว่าง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,180 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,720 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง



รวมราคากลาง

2,296,134.19

ศักดิ์กาน กลั่นดวง

12 พฤศจิกายน 2567 11:52:01

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.111-41) รอบบ้านโพนสว่าง หมู่ที่ 3 บ้านโพนสว่าง ตำบลโพนสว่าง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,180 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,720 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสว่าง



ศีกกาน กลั่นด้วง
(ศีกกาน กลั่นด้วง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กึ่งกาญจน์ ยูลีลา
(กึ่งกาญจน์ ยูลีลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมจิตต์ ตังแพง
(สมจิตต์ ตังแพง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดั่งดิน ทวีพฤษา
(ดั่งดิน ทวีพฤษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ กะมุตะเสน
(ณัฐวุฒิ กะมุตะเสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศีกกาน กลั่นด้วง

12 พฤศจิกายน 2567